Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI ROMA

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA
Tel 06 41603241/209/206 - 06.41217061 - Fax 06.4112034 — 06.4100699

DELEGAZIONE Indirizzo Internet: lazio.Ind.it
ROMA e-mail: dpind.roma@Ind.it

Stagione Sportiva 2017-2018
Comunicato Ufficiale N° 132 del 08/02/2018

ATTIVITA DI SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

VARIAZIONI RECUPERI
VARIAZIONI PROGRAMMA GARE DEL 10 E 11 FEBBRAIO 2018

1. ATTIVITA’ PROVINCIALE CALCIO A 11 SGS

VARIAZIONI RECUPERI Pag. 2
VARIAZIONI DEL 10 E 11 FEBBRAIO 2018

Allievi Provinciali Pag. 2
Allievi Provinciali Fascia B Pag. 2
Giovanissimi Provinciali Pag. 3

Giovanissimi Provinciali Fascia B Pag. 3



- CRL 132/2 -

VARIAZIONE RECUPERI

CAMPIONATO ALLIEVI FASCIA B PROVINCIALI

GIRONE C CAMPO DATA ORA
ATLETICO ZAGAROLO LE MOLE CALCIO MASTRANGELI ELIO (SINTEX 14/02/18 17:30 10A ZAGAROLO VIA VALLE DEL FORMALE SNC

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DEL 10 E 11 FEBBRAIO 2018

CAMPIONATO ALLIEVI PROVINCIALI

GIRONE A CAMPO DATA ORA

C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. VIRTUS DIVINO AMORE BREDA (SINTEX 10/02/18 15:00 2R ROMA (VILLAGGIO BREDA) VIA ERCOLE MARELLI 29
SEGNI ATLETICO LARIANO 1963 COLLACCHI ANGELO "A" (SINTEX 11/02/18 11:30 2R SEGNI VIALE DELLO SPORT 5

GIRONE B DATA ORA

ATLETICO GRIFONE MASSIMINA PRIMAVALLE (TERRA 11/02/18 12:30 4R ROMA (PRIMAVALLE) VIA VALLE DEI FONTANILI 40
GIRONE C

GRIFO ACADEMY LA SABINA 12 APOSTOLI (SINTEX 10/02/18 15:00 2R FONTE NUOVA (CASALI DI MENTANA VIA SELVA DEI CAVALIERI
GIRONE D

LA SALLE SELVA ACADEMY POMEZIA FOGACCIA (ERBA 11/02/18 10:30 2R ROMA (BOCCEA) VIA STEFANO VAJ 73

CAMPIONATO ALLIEVI PROVINCIALI FASCIA B

GIRONE B CAMPO DATA ORA

AUDACE ALESSANDRINO CALCIO AR.L. LE ROSE (SINTEX 10/02/18 17:30 2R GENAZZANO VIA DEL CROCIFISSO SNC
GIRONE D

TIME SPORT ROMAGARBATELLA REAL TRE FONTANE PIO XII PICARELLA ROCCO (SINTEX 11/02/18 12:45 15A ROMA (PONTE MARCONI) VIA MARIO AGENO SNC
GIRONE E DATA ORA

ATLETICO GRIFONE OSTIANTICA CALCIO 1926 DI MARCO IVO (SINTEX 11/02/18 17:00 15A ROMA (OTTAVIA) VIA DELLE CANOSSIANE 10




- CRL 132/3 -

GIRONE C

ATLETICO OLEVANO 1964

GIRONE D
SAXA FLAMINIA LABARO

ACCADEMIA SPORTING ROMA

GIRONE F
TOR DE CENCI

GIRONE G
CITTA DI CIAMPINO
GRIFONE GIALLOVERDE

TOR DI QUINTO

ATLETICO MONTEPORZIO

CORTINA SPORTING CLU
S.FRANCESCA CABRINI

SELVA ACADEMY POMEZI

VIGOR PERCONTI

B
98

A

CIRCOLO CANOTTIERI ROsg.B

CAMPIONATO GIOVANISSIMI PROVINCIALI

CAMPO
DON BOSCO

AMICI DI LABARO
BERNARDINI FULVIO

MANCINI ANZIO

SUPERGA
ARTIGLIO

DATA

ORA

(SINTEX 11/02/18 15:00

(SINTEX
(SINTEX

(ERBA

(SINTEX
(SINTEX

9/02/18
10/02/18

10/02/18

DATA

11/02/18
11/02/18

17:30
17:00

15:00

ORA

11:00
15:00

15A

15A
15A

15A

4R
4R

OLEVANO ROMANO

ROMA (LABARO)
ROMA (PIETRALATA)

ROMA (TOR DE CENCI)

CIAMPINO
ROMA (TIBURTINO)

VIALE SAN FRANCESCO D'ASSISI

VIA FIESSE 1
VIA DELL'ACQUA MARCIA 51

VIA PONTINIA 605

VIA
VIA

SUPERGA SNC
BOEMONDO 7

GIRONE B
CRECAS

REAL MONTEROTONDO SCALO

GIRONE C
TIVOLI CALCIO 1919

GIRONE E
TEVERE ROMA

GIRONE F
ATLETICO FOCENE
PESCATORI OSTIA

GIRONE G
VIVACE FURLANI 1922
BORGHESTANA

GIRONE I
VIRTUS BRACCIANO

GIRONE L
SFF ATLETICO

GIRONE M
CITTA DI CIAMPINO
NUOVA TOR TRE TESTE

C.S.V. BREDA S.S.D.R.

GIRONE O

FOOTBALL CLUB CASALOTsq.

VIRTUS BRACCIANO

GIRONE P
PESCATORI OSTIA

sq.

sq.

sq.
sq.
sq.

sq.

B

ATLETICO VESCOVIO
S.C. DUE PONTI CALCI

SPES 1908

MANZIANA CANALE

POL. PIAN DUE TORRI
CVN CASAL BERNOCCHI

REAL VELLETRI
ATLETICO LODIGIANI

VIS AURELIA S.R.L.

SVS ROMA

ATLETICO MORENA
CYNTHIA 1920 S.R.L.
DABLIU NEW TEAM SSD.

DABLIU NEW TEAM SSD.Asq.
BOREALE DONORIONE A.S.D.

LADISPOLI S.R.L.

0

sq.

sq.

sq.

Asq.

sq.

B

CAMPIONATO GIOVANISSIMI

CAMPO
TORLONIA GIOVANNI
PIERANGELI OTTAVIO

RIPOLI

STADIO TEVERE ROMA

NANNINI SERGIO "A"

(SINTEX
(SINTEX

(SINTEX

(TERRA

(ERBA

LODOVICHETTI ALESSANDRO (TERRA

COMUNALE
BRASILI MAURIZIO

CECCACCI MARIO

(SINTEX
(SINTEX

PROVINCIALI FASCIA B

DATA
10/02/18
16/02/18

11/02/18

11/02/18

DATA
10/02/18
10/02/18

10/02/18
11/02/18

ORA
17:45
15:00

11:00

10:30

ORA
15:30
15:00

17:15
9:00

2R
2R

2R

2R

2R
2R

2R
2R

PALOMBARA SABINA
MONTEROTONDO SCALO

TIVOLI

ROMA (BRAVETTA)

FIUMICINO (FOCENE)
ROMA (OSTIA LIDO)

GROTTAFERRATA
ROMA (BORGHESIANA)

(TERRA 10/02/18 17:00 15A ROMA (PINETA SACCHETTI)

PAGLIALUNGA ARISTIDE (SINTEX
SUPERGA (SINTEX
GIANNI FRANCESCA "B" (SINTEX
BREDA (SINTEX
CASALOTTI "A" (TERRA
COMUNALE "B" (TERRA
LODOVICHETTI ALESSANDRO (TERRA

11/02/18

DATA
10/02/18
10/02/18
11/02/18

10/02/18
10/02/18

11/02/18

10:00

ORA

18:30
17:30
11:00

18:00
15:00

15:00

15A

15A
15A
15A

15A
15A

15A

FIUMICINO (FREGENE)

CIAMPINO
ROMA (SAN BASILIO)
ROMA (VILLAGGIO BREDA)

ROMA (CASALOTTI)
TREVIGNANO ROMANO (SAN MARTINO

ROMA (OSTIA LIDO)

VIALE TIVOLI SNC
VIA SALARIA KM.

23.800

VIALE PICCHIONI 9

VIA DEI CAPASSO SNC

VIA
VIA

DEI DENTALI 122
DELLE QUINQUERENI SNC

VIA
VIA

DEGLI ULIVI 1
LENTINI SNC

VIA GIOACCHINO VENTURA 54
VIA FERTILIA 52

VIA SUPERGA SNC
VIA CASALI DI SAN BASILIO 292
VIA ERCOLE MARELLI 29

VIA BORGOSESIA 315
STRADA PER SUTRI KM 2.500

VIA DELLE QUINQUERENI SNC




- CRL 132/4 -

| Pubblicato in Roma il 08 Febbraio 2018 |

IL SEGRETARIO IL DELEGATO
Giuseppina Pignotti Angelo Di Benedetto



