

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI ROMA

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA Tel 06 41603241/209/206 - 06.41217061 - Fax 06.4112034 - 06.4100699

> Indirizzo Internet: lazio.lnd.it e-mail: dplnd.roma@lnd.it

Stagione Sportiva 2017-2018 Comunicato Ufficiale N° 132 del 08/02/2018 ATTIVITÀ DI SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

VARIAZIONI RECUPERI

VARIAZIONI PROGRAMMA GARE DEL 10 E 11 FEBBRAIO 2018

1. ATTIVITA' PROVINCIALE CALCIO A 11 SGS

VARIAZIONI RECUPERI	Pag. 2
VARIAZIONI DEL 10 E 11 FEBBRAIO 2018	
Allievi Provinciali	Pag. 2
Allievi Provinciali Fascia B	Pag. 2
Giovanissimi Provinciali	Pag. 3
Giovanissimi Provinciali Fascia B	Pag. 3

VARIAZIONE RECUPERI

CAMPIONATO ALLIEVI FASCIA B PROVINCIALI

GIRONE C
ATLETICO ZAGAROLO LE MOLE CALCIO

IO MASTRANGELI ELIO

(SINTEX 14/02/18 17:30 10A ZAGAROLO

VIA VALLE DEL FORMALE SNC

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DEL 10 E 11 FEBBRAIO 2018

CAMPIONATO ALLIEVI PROVINCIALI							
GIRONE A		CAMPO	DATA ORA				
C.S.V. BREDA S.S.D.R.L.	VIRTUS DIVINO AMORE	BREDA	(SINTEX 10/02/18 15:00	2R ROMA (VILLAGGIO BREDA)	VIA ERCOLE MARELLI 29		
SEGNI	ATLETICO LARIANO 1963	COLLACCHI ANGELO "A"	(SINTEX 11/02/18 11:30	2R SEGNI	VIALE DELLO SPORT 5		
GIRONE B			DATA ORA				
ATLETICO GRIFONE	MASSIMINA	PRIMAVALLE	(TERRA 11/02/18 12:30	4R ROMA (PRIMAVALLE)	VIA VALLE DEI FONTANILI 40		
GIRONE C							
GRIFO ACADEMY	LA SABINA	12 APOSTOLI	(SINTEX 10/02/18 15:00	2R FONTE NUOVA (CASALI DI MENTANA	VIA SELVA DEI CAVALIERI		
GIRONE D							
LA SALLE	SELVA ACADEMY POMEZIA	FOGACCIA	(ERBA 11/02/18 10:30	2R ROMA (BOCCEA)	VIA STEFANO VAJ 73		

CAMPIONATO ALLIEVI PROVINCIALI FASCIA B							
GIRONE B		CAMPO	D.	DATA	ORA		
AUDACE	ALESSANDRINO CALCIO AR.L.	LE ROSE	(SINTEX 10	0/02/18 3	17:30	2R GENAZZANO	VIA DEL CROCIFISSO SNC
GIRONE D TIME SPORT ROMAGARBATELLA	REAL TRE FONTANE PIO XII	PICARELLA ROCCO	(SINTEX 11	1/02/18 1	12 : 45 1	5A ROMA (PONTE MARCONI)	VIA MARIO AGENO SNC
GIRONE E ATLETICO GRIFONE	OSTIANTICA CALCIO 1926	DI MARCO IVO			ORA 17:00 1	5a ROMA (OTTAVIA)	VIA DELLE CANOSSIANE 10

- CRL 132/3 -

CAMPIONATO GIOVANISSIMI PROVINCIALI						
GIRONE C		CAMPO	DATA ORA			
ATLETICO OLEVANO 1964	ATLETICO MONTEPORZIO	DON BOSCO	(SINTEX 11/02/18 15:00 15A OLEVANO ROMANO	VIALE SAN FRANCESCO D'ASSISI		
GIRONE D SAXA FLAMINIA LABARO ACCADEMIA SPORTING ROMA	CORTINA SPORTING CLUB S.FRANCESCA CABRINI 98	AMICI DI LABARO BERNARDINI FULVIO	(SINTEX 9/02/18 17:30 15A ROMA (LABARO) (SINTEX 10/02/18 17:00 15A ROMA (PIETRALATA)	VIA FIESSE 1 VIA DELL'ACQUA MARCIA 51		
GIRONE F TOR DE CENCI	SELVA ACADEMY POMEZIA	MANCINI ANZIO	(ERBA 10/02/18 15:00 15A ROMA (TOR DE CENCI)	VIA PONTINIA 605		
GIRONE G			DATA ORA			
CITTA DI CIAMPINO	VIGOR PERCONTI	SUPERGA	(SINTEX 11/02/18 11:00 4R CIAMPINO	VIA SUPERGA SNC		
GRIFONE GIALLOVERDE RIPOSA TOR DI QUINTO	CIRCOLO CANOTTIERI ROSq.E	ARTIGLIO	(SINTEX 11/02/18 15:00 4R ROMA (TIBURTINO)	VIA BOEMONDO 7		

CAMPIONATO GIOVANISSIMI PROVINCIALI FASCIA B						
GIRONE B		CAMPO	DATA	ORA		
CRECAS	ATLETICO VESCOVIO	TORLONIA GIOVANNI	(SINTEX 10/02/	8 17:45	2R PALOMBARA SABINA	VIALE TIVOLI SNC
REAL MONTEROTONDO SCALO	S.C. DUE PONTI CALCIO	PIERANGELI OTTAVIO	(SINTEX 16/02/	8 15:00	2R MONTEROTONDO SCALO	VIA SALARIA KM. 23.800
GIRONE C TIVOLI CALCIO 1919	SPES 1908	RIPOLI	(SINTEX 11/02/	8 11:00	2R TIVOLI	VIALE PICCHIONI 9
GIRONE E						
	MANZIANA CANALE	STADIO TEVERE ROMA	(TERRA 11/02/	8 10:30	2R ROMA (BRAVETTA)	VIA DEI CAPASSO SNC
GIRONE F			DATA	ORA		
ATLETICO FOCENE	POL. PIAN DUE TORRI	NANNINI SERGIO "A"	(ERBA 10/02/	8 15:30	2R FIUMICINO (FOCENE) 2R ROMA (OSTIA LIDO)	VIA DEI DENTALI 122
PESCATORI OSTIA	CVN CASAL BERNOCCHI	LODOVICHETTI ALESSANDI	RO(TERRA 10/02/	8 15:00	2R ROMA (OSTIA LIDO)	VIA DELLE QUINQUERENI SNC
GIRONE G VIVACE FURLANI 1922 BORGHESIANA	REAL VELLETRI ATLETICO LODIGIANI	COMUNALE BRASILI MAURIZIO	(SINTEX 10/02/ (SINTEX 11/02/	8 17:15 8 9:00	2R GROTTAFERRATA 2R ROMA (BORGHESIANA)	VIA DEGLI ULIVI 1 VIA LENTINI SNC
GIRONE I VIRTUS BRACCIANO sq.	B VIS AURELIA S.R.L. sq.E	CECCACCI MARIO	(TERRA 10/02/1	17:00 1	15A ROMA(PINETA SACCHETTI)	VIA GIOACCHINO VENTURA 54
GIRONE L SFF ATLETICO sq.	B SVS ROMA sq.E	PAGLIALUNGA ARISTIDE	(SINTEX 11/02/	8 10:00	15A FIUMICINO (FREGENE)	VIA FERTILIA 52
GIRONE M			DATA	ORA		
CITTA DI CIAMPINO sq.	B ATLETICO MORENA sq.	SUPERGA	(SINTEX 10/02/	8 18:30	15A CIAMPINO	VIA SUPERGA SNC
NUOVA TOR TRE TESTE sq.	D CYNTHIA 1920 S.R.L.	GIANNI FRANCESCA "B"	(SINTEX 10/02/	8 17:30	15A ROMA (SAN BASILIO)	VIA CASALI DI SAN BASILIO 292
C.S.V. BREDA S.S.D.R.sq.	C DABLIU NEW TEAM SSD.Asq.	BREDA	(SINTEX 11/02/	8 11:00	15A ROMA (VILLAGGIO BREDA)	VIA ERCOLE MARELLI 29
GIRONE O						
FOOTBALL CLUB CASALOTsq. VIRTUS BRACCIANO	B DABLIU NEW TEAM SSD.Asq.E BOREALE DONORIONE A.S.D.	CASALOTTI "A" COMUNALE "B"	(TERRA 10/02/ (TERRA 10/02/	8 18:00 8 15:00	15A ROMA (CASALOTTI) 15A TREVIGNANO ROMANO (SAN MARTI	VIA BORGOSESIA 315 NO STRADA PER SUTRI KM 2.500
GIRONE P PESCATORI OSTIA sq.	B LADISPOLI S.R.L. sq.F	: LODOVICHETTI ALESSANDI	RO(TERRA 11/02/	8 15:00	15A ROMA (OSTIA LIDO)	VIA DELLE QUINQUERENI SNC

Pubblicato in Roma il 08 Febbraio 2018

IL SEGRETARIO Giuseppina Pignotti IL DELEGATO Angelo Di Benedetto